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fulde Vanskeligheder i Veien for Stedets Han- 
delsoiiisætiiiiig. 홢홢홢 Hillerød, hvor der for Tiden 
er ansat en Oppeberselscoiitrolleur for Brænderi- 
driften og en eonstitiieret Toldoppeborselseoiitrols 
lenr paa Jernbanestationen er foreslaaet uor- 
iiieret med en Forvalter, -der vil have at vare- 
tage alle Opsyns og Fliegnskabsforretniiiger ved 
Told- og Biænderieoiitrolstedet. En lignende 
Ordning er foreslaaet med Hensyn til Fans, der 
hidtil har været bestyret af en under Toldiiispee- 
tenreii i Varde sorterende Oppeborselseoiitrolleiiu 
inen hvor Toldforretiiiiiszeriie ere saadanne at 
det skjønnes rinieligtsat der paa Øen oprettes 
et selvstændigt Toldembeda saameget mere, som 
der ikke«foreligger nogen væsentlig Grund til at 
vedligeholde Forbindelsen med Varde, og det 
ogsaa kun derved bliver muligt at oinorganisere 
Varde Toldsted med iinderliggeiide Hjerting, ssom 
allerede berørt, til en Fornalterpost med en 
Oppeboselseoiitrolleiir i Hjerting, istedetfor som 
hidtil en Oppeborselseoiitrolleiir ogsaa i Varde 
ved Siden af Inspecteuren der. 

Ved Toldstederne i Nyborg og Faaborg er 
der foreslaaet ansat een Controlleiir paa hvert 
Sted, hvorved bemærkes for Nyborgs Vedkom- 
tvende, at Begjæringen hidrører fra dette Told- 
steds Onidaiinelse til en Forvalterpost og for 
Faaborgs, at saavel Stedets Betydenhed, som 
de ved de territoriale Forandringer bevirkede 
Forhold gjøre Ansættelsen af. en Controlleiir 
iiødveiidig. 

Saavel i Korsor som LMiddelfart haves 
der alt en Controlleiir i en ikke :ast normeret 
Post, nemlig i Korson foruden den i Loven af 
1851 opførte Coutrolleiin en Toldassistent, der 
med et Lønningstillæg af Contoen til Opsynets 
Forstærkning paa Grund af Iernbaiieforseleii 
fnngerer i saadan Egenskab, og i Middelfart en 
eonstltiieret Coutrolleiir i en fra KjogekToldsted 
dertil henlagt Post, hvilke tvende Poster ere op- 
tagiie paa Lovforslaget Af de i Loven af 
1851 optague Embeder i 3diecLoniiiiigsklasse 
ere derhos følgende foreslaaede inddragiie eller 
erstattede ved Assistentpostem 4 Controlleue 
embeder i Helsiiigors Kystdistrict -홢홢 af hvilke 
eet allerede efter indtraadt Euibedsledighed er 
foranlediget bestyret ved en Assistent 홢·-홢 Con- 

trolleiireiiibederiies i Kjøge, (der som ovenfor be- 
mærket alt for Tiden-er bortlagt fra dette Told- 
sted), i Kalliindborg, Nykjobing i. Jylland og i 
Ribe, 홢홢홢 paa hvilket sidste Sted det i Loven af 
1851 «nnder Forudsætning af at Toldstedets 
Overbestisrelse blev varetaget af en Toldforvalter 
istedetfor af en Inspeetenr og. en Kasserer, op- 
foite Controlleiireiiibeoe ikke hidtil har været be- 
sat, 홢홢 samt een Controlleiir ved hvert af Told- 
stederne i Horsens, Odeiise og Randers. «Jdet 
derhos Toldstederne i Holstebro, Varde og Vi- 
borg ere foreslaaede organiserede som Forvalters 
poster og Jnspeeteureinbedet for Øen Ære for- 
enet med et af de fannnesteds værende Oppe- 
børselseontrolleiireinbeder til en Toldforvalterposh 
kunne endvidere 4 Oppebørselscontrolleureiubeder 
betragtes som inddragiie Endelig bemærkes, at 
Dragør, for hvilket Sted Loven af 1851 uor- 
merer halv Controlleiirløii, og Ehristiansø, der 
efter samme Lov er iinderlagt en Oppebørsels- 
eoutrolleur med Vcz Eoiitrolleiirgage, ikke ere 
iiiedoptagiie i 3die Lønningsklasse, hvorimod der 
i Forslagets § ,6 er anholdt om Bemyndigelse 
til for Bestridelsen af Toldvæsenets Forretninger 
paa disse 2 Steder at betale Honorarer af hen- 
holdsvlis 500 Nd. og 100 Nd. 

Hvad Lonningerne for den 4 de L øun in g s- 
klasse angaaer, stille disse sig iSainnienlig- 
ning med det nu Bestaaende saaledes: 

Nu. v Efter Forslaget. 
sid. sid. Rd. 

119 a Z00. Lonningstilloeg -72. 38 S! 400. « 
138 A 400. 홢홢 92. 124 A 500. 
84 A 500. 홢홢 112. 50 A 600. 
67 A 600. 홢홢 - 132. 60 A 700. 

80 S! 800. 
Den høieste Lonning, en Toldassistent her- 

efter, med Alderstillæg efter Forslagets S 2, 
vil kunne komme til at tjene-paa, er 950 sid. 

Det kunde vel ansees ouskeligt, om Løn 
ningsvilkaarene for denne Klasse havde kunnet 
sættes noget høiere; Hensynet til den samlede 
Udgift har imidlertid bevirket, at man har troet 
at burde blive staaende ved de for-nævnte Stor- 
relser, hvor-hos ogsaa en Sammeuftillett med de 
for de øvrige Lonnningsklassen og herved da 
nærmest for den mnidddelbart forudliggettdy 


